Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2023                                                                                                 № 16-ра

О признании утратившим силу
           В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству
          1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 20 января 2023 г. № 13-ра «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
           2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава сельского поселения                                                                                    В.Е. Дё